
DP-3423 Stolní TT tiskárna čárových kódů, 4 ips, 300 dpi, USB+Ethernet
Cenově dostupná stolní termotransferová tiskárna, která má i přes své kompaktní rozměry výborný poměr cena/výkon. S rychlostí tisku 127 mm/s a
možností připojení přes USB nebo Ethernet je DP-3422/DP-3423 výborný společník pro tisk v nízkoobjemových aplikacích.

Klíčové vlastnosti tiskárny Birch DP-3422/DP-3423:

 

komunikační rozhraní USB, Ethernet
kompaktní rozměry
příznivá cena
snadné zakládání médií
rychlost tisku až 127 mm/s
délka barvící pásky až 300 m
paměť 8 MB Flash, 8 MB SDRAM s rozšiřujícím slotem pro karty microSD až do 4 GB 

 
Postup zavedení TTR pásky a etiket
YOUTUBE='8z7u6xSUuwI'
 
 

     

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 300dpi

Rychlost tisku 102mm/sec (4 ips)

Maximální délka tisku 889mm

Typ CPU 32-bit RISC

Komunikační rozhraní Ethernet, USB

Maximální šířka tisku 104mm

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Paměť 8MB DRAM

Paměť 8MB Flash

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts, Windows fonts are downloadable

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC)

Příkazová sada TSPL-EZD (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II, DPL)

Symboliky 1D čárových kódů
Code 39, Code 93, Code 128, Code 128 subset A.B.C., Code128UCC, Codabar, EAN 13/UPCA, EAN 13/UPCA +
ADDON 2, EAN 13/UPCA + ADDON 5, EAN 8, EAN 8 + ADDON 2, EAN 8 + ADDON 5, EAN-UCC, EAN 13,
Interleaved 2 of 5, MSI, Plessey, Postnet, China Postal Code, GS1-DataBar, EAN 128, Code 11, GS1 128

Symboliky 2D kódů PDF417, QR code, MaxiCode, Data Matrix, Aztec

Optické

Senzory detekce černé značky, detekce konce média, detekce konce pásky, detekce otevření tiskové hlavy, detekce
TT pásky

Elektrické

Napájení 100-240V, 1.8A, 50-60Hz

Mechanické

Váha 2.56kg

Barva černá

Materiál ABS plast

Rozměry Šířka: 232mm, Výška: 171mm Délka: 282mm

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 300m

Minimální délka nálepky 10mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 76.2mm

Šířka barvící pásky 30 až 110mm

Maximální šířka papíru 118mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.254mm

Typ médií
jemně tkaný textil, kotouč, leporelo, materiál s černou značkou, papírové a termopapírové nálepky,
perforované, polyethylén, datapol, se zářezem, potisknutelný polyolefin, termocitlivé nálepky, visačky,
vstupenky, nekonečný pás



Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Certifikace CE Class A, CCC, CB, FCC

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

